平成２８年３月２２日
　　登録チーム代表者様
                                        　　　千葉県ソフトバレーボール連盟
                                           　　会 　長　　関　根　　誠　治

平成２８年度　審判（伝達）講習会開催について

　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、標記講習会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。ご存じのように当連盟では、各大会を相互審判制で進めていますので、各チームから多くの方の参加をお願いします。

記

  １．日　時　　　平成２８年５月８日（日）
受付　８：３０～　　講習　９：００～１２：００
  ２．場　所　　　船橋市立薬円台南小学校　体育館　（船橋市薬円台２－１８－１）
  ３．講　師　　　千葉県ソフトバレーボール連盟　審判部
　　　　　　　　　　部長　早乙女　章　他
　４．費　用　　　１名　２００円　（当日会場でお支払いください）
　５．用意する物　ルールブック・筆記用具・長短ホイッスル・運動できる服装
　６．申込先　　　所定の用紙で４月２８日（金）までに下記へ
　　　　　　　　　〒２７３－０８６５
　　　　　　　　　　　船橋市夏見４－２７－８　　早乙女　章　宛
· ４月３日（日）評議員会当日、受付に提出していただいても結構です。
秋にＣ級審判養成講習会も予定しています。詳細は後日連絡いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　キ　リ　ト　リ　線

平成２８年　審判講習会申込書

チーム名

記載責任者

連絡先電話
[bookmark: _GoBack]

	参加者氏名

	参加者氏名

	１

	５

	２

	６

	３

	７

	４

	８